[image: image1.emf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	27.07.2018
	№
	210

	г. Котельнич

	О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 27.08.2008 № 292 «О включении в реестр муниципальной имущественной казны автодороги»

На основании акта обследования автомобильной дороги общего пользования местного значения «Автомобильная дорога общего пользования местного значения за границей населенного пункта п. Юбилейный до Восточного комплекса» от 10.07.2018 Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Котельничской районной Думы от 27.08.2008 № 292 «О включении в реестр муниципальной имущественной казны автодороги»:
в пункте 2.1 слова «тип покрытия – асфальтное» заменить словами «тип покрытия – переходное щебеночное».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председатель Котельничской
районной Думы    В.А. Банников